
眉講習

眉デザインワックス講習

スターターキット（別売り）

【内容】

眉毛パーマ講習

スターターキット（別売り）　Aセット

【内容】

スターターキット（別売り）　Bセット

【内容】

Wax+パーマ両方受講　通常¥121,000（税込）

セット割引適用　¥99,000（税込）

【Oshare】2in1ブラシ　1本

金額（税込）

Waxウォーマー

パーマ剤

【Oshare】モイスチャーシステム4点

デザインペン

【Oshare】エンジェルパッチ

【Oshare】2in1ブラシ　1本

Wax

Wax専用ローション

Wax専用オイル

スパチュラ　100本入り

コットン

Waxウォーマー

Wax

Wax専用ローション

Wax専用オイル

スパチュラ　100本入り

デザインペン

定規

コットン

パーマ剤

¥66,000

¥11,000

¥55,000

¥25,300

¥18,700

【Oshare】モイスチャーシステム4点

デザインペン

【Oshare】エンジェルパッチ


